
A Prefeitura Municipal de Nova Esperança e a Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei Municipal nº 2.161, de 15 de setembro de 2011;

RESOLVE:

I. PUBLICAR, as inscrições do Processo Seletivo Público Simplificado, referente ao Edital nº 007/2023,
destinado a contratação emergencial por tempo determinado, para atender às necessidades temporária de excepcional
interesse público para o cargo de Tecnico Esportivo.

TECNICO ESPORTIVO

NOME CPF RESULTADO

Alisson Jose Dias 116.178.959-62 Indeferido

Ana Paula Cardoso dos Santos 001.431.592-08 Indeferido

Andreia Zacharias Cardoso 038.298.379-33 Deferido

Carol Tavares Luiz 106.509.599-65 Indeferido

Eloah Caroline de Oliveira 104.774.519-42 Indeferido

Thyago Henrique Fartos 095.591.019-60 Deferido

Vanrleide Carlos de Medeiros 077.701.715-63 Indeferido

Vinicius Gabriel Alves 111.914.189-36 Deferido

Weslaine Nunes Moreira 030.542.461-08 Indeferido

Willian Fernando Lazari dos Santos 053.082.649-61 Deferido

II. ESTABELECER, em conformidade com o Cronograma das Atividades contido no Anexo I do Edital nº

007/2023, os dias 19/09/2023 à 20/09/2023 como Período de Recurso das Incrições.

Nova Esperança, 18 de Setembro de 2023.

MOACIR OLIVATTI
Prefeito Municipal

ALEX CELSO LAMIM CICURAU
Secretário Municipal de Esporte e Lazer

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

A
LE

X
 C

E
LS

O
 L

A
M

IM
 C

IC
U

R
A

U
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//n

ov
ae

sp
er

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
D

D
5-

B
F

38
-B

F
4A

-1
D

0F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 2
D

D
5-

B
F

38
-B

F
4A

-1
D

0F


